REGOLAMENTO DELLA LOTTERIA

Art. 14 comma 2 lettera a) D.P.R. 430/2001

La lotteria viene organizzata al fine di reperire fondi finalizzati all'organizzazione della manifestazione 'Mojoca Festival Artisti di Strada' XVIII edizione in programma a Moio della Civitella (Sa) dal 9 al 12 agosto 2024 dalla Associazione Culturale Mojoca promotrice della stessa lotteria.

I premi posti ad estrazione sono nell'ordine di importanza i seguenti:

Ordine di estrazione	Descrizione del premio
1°	Apple iPhone 15 Pro 128GB titanio nero
2°	Samsung Tv Crystal UHD UE50CU7190UXZT, Smart TV 50" Serie CU7000, Crystal UHD 4K, BLACK 2023 DVB-T2
3°	Samsung Galaxy Watch6 44mm, Smartwatch, Graphite
4 °	Apple AirPods (seconda generazione)
5°	Set scuola Seven - Zaino, Astuccio, Diario
6°	
7°	
8°	
9°	
10°	
11°	
12°	
13°	
14°	
15°	
16°	
17°	
18°	
19°	
20°	

Vengono stampati / acquistati n. 10.000 biglietti a due matrici (madre e figlia) di serie n. 00000 e dal n.00001 al n. 10000.

Ogni singolo biglietto viene venduto ad € 3,00.

I premi vengono esposti presso Smart Phone & Game TV sita in via Via Angelo Rubino, 116, 84078 Vallo della Lucania SA.

I numeri vengono estratti il giorno 12 agosto 2024 alle ore 23.50 durante lo svolgimento della manifestazione che si tiene presso Piazza F. Aqlario sita nel Comune di Moio della Civitella.

I vincitori dei premi estratti possono ritirare il premio la sera stessa dell'estrazione oppure entro giorni 30 dalla data di avvenuta estrazione presso la sede dell' Associazione Culturale Mojoca C.da Santa Barbara sn - 84060 Moio della Civitella (Sa) info@mojoca.it - PEC mojoca@legalmail.it nei giorni feriali dalle ore 13.00 alle ore 15.00 previo contatto telefonico al 3312728060 direttamente al responsabile della lotteria sig. Vito Merola.

Scaduto il termine posto per il ritiro dei premi, gli stessi rimangono in proprietà all' Associazione Culturale Mojoca che deciderà a propria discrezione come riutilizzarli.

Moio della Civitella, 28.02.2024

Il legale rappresentante